3. Die folgende Urkunde ist undatiert. Die SR. n. 483 sagen 
darüber: „Mesko, Herzog von Oppeln, bestätigt die vorstehende 
Urkunde, welche ausgestellt worden sei, cum Henricus senior 
rediens de Cracovia esset in Grossouicz, und als dort noch 
anwesend waren des Ausstellers Mutter und sein Bruder 
(Wladislaw) nebst vielen Baronen. Die undatierte Urkunde ist 
um ihres Inhalts willen an diese Stelle (nämlich z. I. 1236) 
gesetzt worden, doch ist es wahrscheinlich, daß sie erst später aus
gestellt worden, weil Mesko damals wohl noch nicht die Regierung 
artgetreten."

Von einer Bestätigung der vorhergehenden Urkunde kann nicht 
die Rede sein; es ist die Wiederholung des in Grossowitz vor
genommenen Schenkungsaktes.

Die Urkunde lautet:
4. Ego Mesco dei gracia dux de Opól notum facio uniuersis, 

quod cum | dominus dux Henricus senior rediens de Cracovia esset 
in Grossouicz | et ego et frater mens et mater mea eisern us ibidem, 
comes Zbrozlauus | coram ipso dieto duce Hen (rico) et coram nobis 
et etiam coram multis ba | ronibus ducts Henrici et multis nostris 
baronibus Stinauam uillam | suam contul it ecclesie sei Johannis in 
Vratizlau post mortem suam et | vxoris sue in perpetuum possi- 
dendam. Et quia collatio hec ab ipso | comite Zbrozlao prouida 
et pia deliberacione facta est, ipsam pro Honore | sei Johannis gratam 
et rata in habeo et semper habebo.

An der Urkunde kleinen Formates Diöz.-Arch. DD 50c, 9 cm hoch, 
12 cm breit, Bug 2 cm, hängt an schmalen Pergamentstreifen der Rest 
des Siegels. Eine Figur mit Lanze und Schild und die Buchstaben
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I L V = Sigillum sind darauf erhalten. Das Siegel ist das bei Schultz 
III, 17 abgebildete.

Die Urkunde selbst ist schwerlich echt, zumal die Schreibung 
Mesco in dem Urkundentert der Form Meseco aus dem Siegel 
widerspricht.

Aus dieser Zeit sind noch zwei Urkunden über den gleichen 
Gegenstand erhalten, die eine von der Herzogin Viola 1238, 
die andere von Herzog Mesco (1239). Wir stellen sie neben
einander, wie sie in dem Cod. Dipl. Mai. Poloniae I. p. 181 u. 
p. 188 abgedruckt sind.

5. In nomine patris et filii et 
spiritus sancti amen. Quoniam 
generacio venit et generacio pre
terit et ideo plerumque memoria 
cum mortuis sepelitur, ratio de- 
crevit, ut que homines volunt esse 
stabilia, litterarum testimoniis per- 
ennentur. Hine est, quod etati que 
presens et que ventura est notum 
esse cupimus, quod nos Viola 
dei gracia ducissa de Kalis et de 
Ruda cum filio nostro duce Vladis
lav, baroni nostro Clementi castel
lano de Cracow ius theutonicale 
in hereditate sua que Lubnie di- 
citur et alia que Konareiow 
nominatur contulimus, eo scilicet 
irire, quo utuntur incole iuxta No
vum forum commorantes ad om
nia iura rusticorum. Insuper pre- 
fato comiti Clementi in hereditate 
taxata Lubnica forum faciendi 
libertatem contulimus, ea libértate, 
qua fundata est civitas supradicta 
Novum forum item ad ius burgense.